
MONDAY 月

LEVEL

TIME
TEACHER

302

4

7:00

306

3

2:001:00

305

2:30

130

BIKING SCHEDULE

5/6

June

6
5/6

Brendan

JordanJordan Kree

1:00

12:00

4/5

319

Jordan
1:00

4/5

316

Kree

312

3:30

5/6
KreeKree

7:00

6

320

Jordan

304

6

＜Debate クラス＞
与えられたテーマに対して賛否（Pros and Cons)の意見を出し合いながら
意見交換に使える英会話表現を学びます。

2:00

711

Kree

1:30

707

Jordan

★ 320（水曜 7:00) Jordan   Level 6

3
Jordan

6

607 616

4:00
Kree

2:00 4:30

631

Jordan
6

624

Kree
4/5

金曜日は定休日となります。

2:30

更新日: 2022年6月1日

13
20
27

2:00 3:00 8:00
Kree Kree Mike
5/6 4/5

Review

115 103 106

1

15
22
29

LEVEL

TIME
TEACHER

4

6
11
18
25

LEVEL

TIME
TEACHER

5

6
12
19
26RSP RSP

RSP RSP RSP

RSP RSPReview

RSP RSP RSP

Review

下記のレッスンではテキストが準備されています

https://www.bgfs.com/contact2/#text01
レッスンで使用するテキストは下記よりご確認、ダウンロードできます。

  RSP

RSP

3C-10  RSP
3C-11

LEVEL

TIME
TEACHER

6

Kree

206 231

　2:30
Mike

6

3:30
Mike

205

45/6

202

Jordan
1:30 2:301:00

4
Kree

221

LEVEL

TIME
TEACHER

7

6
14
21
28

  RSP
  RSP

　3:00
Jordan

2

213

2C-27
2C-28

Review

  RSP
  RSP

  RSP
  RSP

5/6
  RSP
  RSP

TUESDAY 火

5/6

RSP-9
RSP-8

5D-10
RSP
RSP

RSP
RSP

Review

3

WEDNESDAY 水

SATURDAY 土 SUNDAY 日

Debate-7
Debate-8

3

5C-32

3A-26
3A-27 3D-26

3D-27

4/5

木曜・新クラスの紹介

第4木曜　20時〜Mike先生　Level 5/6 RSP

『第2,第4木曜日』
RSP

20:00

5/6 or 2,3,4

454

Mike

9
16
23
30

LEVEL

TIME
TEACHER

6

THURSDAY 木

第2木曜　20時〜Mike先生　Level 2,3,4/発音クラス

5D-9 4C-3 3B-19

Level 2,3,4 Pronunciation-26

RSP

  RSP   RSP   RSP   RSP

Level 5,6 RSP

RSP RSP RSP3A-28
RSP

  RSP

  RSP

4B-16
4B-15

  RSP  RSP  RSP  RSP
2C-29

#14

4B-17
4B-18

RSP RSPRSP-10 5D-11
3B-20

Debate-9

7/18 海の日　Fun Fun BBQ 　Let's go 奥多摩

  RSPRSP   RSP
3C-12

  RSPRSP   RSP

4C-4
4C-5

一緒に奥多摩へ行きましょう。
開放感あふれる森、川がある自然の中で先生と過ごしましょう。

2

Debate-10
3B-21

RSP RSPRSP-11 5D-12 4C-6

3D-25 RSP

5E-1
5E-2
5E-3

8

RSP-12 5D-13 RSP RSP4C-7 5E-4
3B-22

Debate-11


