BIKING SCHEDULE

更新日: 2022年6月1日

June -

MONDAY 月

TIME		1:00	2:00	3:00	8:00		
TEACHER		Brendan	Kree	Kree	Mike		
LEVEL		5/6	5/6	4/5	3		
6	6	RSP	RSP	RSP	3C-10		
	13	RSP	RSP	RSP	3C-11		
	20	RSP	RSP	RSP	3C-12		
	27	RSP	RSP	RSP	Review		
		130	115	103	106		

7/18 海の日 Fun Fun BBQ Let's go 奥多摩

一緒に奥多摩へ行きましょう。

開放感あふれる森、川がある自然の中で先生と過ごしましょう。

木曜・新クラスの紹介

『第2,第4木曜日』

第2木曜 20時〜Mike先生 Level 2,3,4/発音クラス 第4木曜 20時〜Mike先生 Level 5/6 RSP

TUESDAY 火

TIM	ME	1:00	1:30	2:30	2:30	3:00	3:30
TEACHER		Kree	Jordan	Kree	Mike	Jordan	Mike
LEVEL		4	5/6	5/6	6	2	4
	7	4B-15	RSP	RSP	RSP	2C-27	RSP
	14	4B-16	RSP	RSP	RSP	2C-28	RSP
6	21	4B-17	RSP	RSP	RSP	2C-29	RSP
	28	4B-18	RSP	RSP	RSP	Review	RSP
		221	202	206	231	213	205

TI	ME	12:00	1:00	1:00	2:00	2:30	3:30	7:00	7:00
TEA	CHER	Jordan	Kree	Jordan	Kree	Jordan	Kree	Kree	Jordan
LE	VEL	4/5	4/5	5/6	4	5/6	5/6	3	6
	1 #	14 RSP-8	5D-9	RSP	4C-3	RSP	5C-32	3B-19	Debate-7
	8	RSP-9	5D-10	RSP	4C-4	RSP	5E-1	3B-20	Debate-8
6	15	RSP-10	5D-11	RSP	4C-5	RSP	5E-2	3B-21	Debate-9
	22	RSP-11	5D-12	RSP	4C-6	RSP	5E-3	3B-22	Debate-10
	29	RSP-12	5D-13	RSP	4C-7	RSP	5E-4	Review	Debate-11
		319	316	304	302	305	312	306	320

THURSDAY



金曜日は定休日となります。

TIME		20:00	
TEACHER		Mike	
LEVEL		5/6 or 2,3,4	
	2		
	9	Level 2,3,4 P	ronunciation-26
6	16		
	23	Level 5,6 RSF	þ
	30		
		454	

下記のレッスンではテキストが準備されています

<Debate クラス>

与えられたテーマに対して賛否(Pros and Cons)の意見を出し合いながら 意見交換に使える英会話表現を学びます。

★ 320(水曜 7:00) Jordan Level 6

SATURDAY (±

TIME		2:00	2:30	4:00	4:30
TEACHER		Jordan	Kree	Kree	Jordan
LEVEL		3	6	4/5	6
	4	3A-26	RSP	RSP	RSP
6	11	3A-27	RSP	RSP	RSP
	18	3A-28	RSP	RSP	RSP
	25	Review	RSP	RSP	RSP
		607	616	624	631

SUNDAY

TII	ME	1:30	2:00	
TEACHER		3	4/5	
LE'	VEL	Kree	Jordan	
	5	3D-25	RSP	
	12	3D-26	RSP	
6	19	3D-27	RSP	
	26	Review	RSP	
		707	711	

